
Označení produktu KAWE Piccolight C 
 Dotčený produkt č. REF 01.13100.021  

REF 01.13100.232  
REF 01.13100.262  
REF 01.73300.021    
REF 01.73300.231  
REF 01.73300.261  
REF 12.75111.013  
REF 12.75160.003  
REF 02.31001.021  
REF 02.31001.232  
REF 02.31001.262 

 

Před změnou Po změně 
Obrázek Obrázek 

  

Popis 
V budoucnu bude držák světelného zdroje vyroben kompletně z poniklované 
mosazi.  Použití se starými světelnými zdroji pak již nebude možné! 

 

Změna Vzhledem k vylepšení produktu a přechodu 
na KAWE LED se přizpůsobí také upevnění 
světelného zdroje. Z důvodu plastového těla 
LED již není nutné používat izolační objímku 
v držáku světelného zdroje. 
Svítidla KAWE Piccolight se dodávají s novým 
držákem světelného zdroje s menším 
závitem. Tento držák se nesmí používat se 
starými světelnými zdroji, jinak hrozí 
nebezpečí zkratu! 

 


